
Y 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

3794 
RESOLUCION No. 02.Q.lJ. 

ESPERANZA FUENTES DE GALINDO. Ñ 
SUBDIRECTORA DEL DPTO. JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de EBF 
CARGO CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Trigésimo Séptimo del Distrito 
Metropolitano de Quito, el 9 de agosto del 2002. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 
favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.01148 de 16 de octubre del 2001; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de EBF CARGO CIA. 
LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de 
Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, C) 
Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

2.2 uuf. 2002 

Ós ETT EELL Z, Ae Lab 

Dra. Fsperan entes de alindo 
* 

DAC/miIr. 

 



Eu any fecha Quedo Eli la pre 
yaiñe Hesoiución, bajo el ne GAL 
do! HEGINTAS MERICIA Tomo 133... 
se dá esí cumplimiónto e-10 Hepuesto an le 

misma, de vcsiconiad a: 10 96U5D tecsdo en 

cl Decroto 704 de % dato ce 1975, 
ae 278 do: 29 

  

DUCSZ 204 8n 

CGuíio, €l 

  

Ge: OS 210 n< :ET2000, ee e 

se 

ye ?P/ 

VEDA 
REGISTRADOR MERCANTIL 

E DEL CANTON QUITO    

 


